الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    20   0.00 450.41 450.41
Saudi Riyals Five Hundred Seventeen NinetySeven Halala 67.56 517.97

Total المجموع
    20   0.00 450.41 450.41
Saudi Riyals Five Hundred Seventeen NinetySeven Halala 67.56 517.97

BILL TO محامص كيف الخليج : محامص كيف الخليج فاتورة الى :

SHIP TO : [42010764]Roasters kayf alkhalij محامص الخليج شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310267979400003 310267979400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Dammam, Eastern Region,
SA